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Saksgang 

Rådsmøte 21.11.24 

 

 

Forsvarskoordinator – Mulig prosjekt IPR Troms.  

 

Innstilling til vedtak: 

1. Tromsøregionen IPR støtter en søknad om prosjekt til felles forsvarskoordinator for 
Troms og gir daglig leder i oppdrag å utforme søknaden i samarbeid med Midt-
Tromsrådet IPR.  

 

Hva saken gjelder 

Saksutredning 

Den 23. september var det møte mellom fylkesutvalget i Troms og Midt- Tromsrådet hvor rådet 
informerte om sine planer for videreføring av en «Forsvarskoordinator for Midt- Troms», som frem 
til nå har vært et prosjekt eiet av de tre kommunene Sørreisa, Målselv og Bardu. 
Tilbakemeldingen fra fylkesutvalget kan oppsummeres med følgende «Tenk større – tenk Troms».  

På bakgrunn av denne tilbakemeldingen startet en i Midt- Tromsrådet å diskutere hva vil 
behovene være om en skal ha et prosjekt som dekker hele Troms, da det vil være viktig at dette 
gjøres på en måte som sikrer at verdiskapning og aktivitet på bakgrunn av Forsvarets 
langtidsplan gir verdiskapning og muligheter for alle kommunene og næringslivet i hele Troms. 



 

 

9. oktober orienterte daglig leder Midt- Tromsrådet de øvrige administrative ansatte i Nord- 
Tromsrådet, Tromsøområdet og Hålogalandsrådet på et internt møte på Finnsnes om deres 
planer for en felles søknad. De øvrige IPRene (administrativt) støttet planene om at dette var noe 
en burde jobbe sammen om, men samtidig var klar på at dette selvfølgelig måtte forankres i de 
respektive IPRene, og at de administrative ressursene i de de ulike IPRene måtte kobles på 
arbeidet med søknaden, etter at de ulike IPRene hadde fått gitt sine politisk innspill til 
prosjektet. 

Som følge av dette har en fra daglig leder av Midt- Tromsrådet nå tatt kontakt med 
Tromsøområdets IPR for å informere om arbeidet så langt, og ønsker gjennom direkte dialog 
med de ulike IPRene, sikre at politiske innspill til saken sikres gjennom direkte politiske innspill i 
forkant av selve utarbeidelsen av søknaden. 

 

Louis S. Edvardsen vil i møte legge frem status for arbeidet så langt, utkast til organisering, 
prosjektets omfang og økonomien i prosjektet, og be oss om politiske innspill i sakens 
anledning. 

Det er satt av 30 min til gjennomgang fra daglig leder Midt- Tromsrådet. 

 

Konklusjon 

Daglig leder anbefaler at rådsmøtet vedtar innstillingen.  

 

 

 


